
   

 

HeadLub ® LV  
Prostředek aplikovaný na temeno hlavy kolejnice a pojížděnou hranu kolejnice  

Krátký popis: 

HeadLub  LV  je  směs  chemicky ošetřených,  tuhých maziv a  syntetických nosných  činidel bez  rozpouštědel. Díky  svému  sklonu ke  slučování a  iontovým 

činidlům urychluje zjemňování povrchu " párování měkkých kovů ", mezi temenem kolejnice a povrchem kola. Opotřebení a tření se tak sníží na minimum.  

 

Oblast použití:  

 

Vlastnosti: 

I v nízkých dávkách HeadLub LV tvoří silně ulpívající mazací a oddělovací film mezi třecími částmi a výrazně snižuje potřebu přemazávání. Film poskytuje 

ochranu proti korozi a je stabilní po dlouhou dobu pod extrémním tlakem a tepelném zatížení, čímž zaručuje konstantní mazání. 

HeadLub LV neváže prach. Tepelná odolnost mazacího filmu je pro konstantní funkci zaručena od ‐30°C do +120°C. 

 

Aplikace: 

HeadLub LV se dá snadno a efektivně aplikovat pomocí speciálního postřikovače. 

 

Vliv na životní prostředí:  

OECD 301 B 

Snadná biologická odbouratelnost 

 

Upozornění: 

HeadLub LV by z ekonomických důvodů a kvůli své kvalitě neměl být míchán s jinými mazivy.  

 

Poznámka: 

HeadLub LV je odolný nízkým teplotám a může být aplikován do ‐25°C. 

 

Balení: 

10 a 25 kg 

 

Barva:        šedá/stříbrná 

Forma:        tekutina 

Zápach:        specifický pro tento produkt 

Olejový základ:      estery 

Zahušťovadlo:       anorganické 

Tuhá maziva:      synergická směs tuhých maziv 

Vliv na životní prostředí:    snadná biologická odbouratelnost  OECD 301 B 

Obsah tuhých maziv %:    > 10 

Tlaková odolnost kg/cm3:    > 2100 

Koeficient tření:      0,09 – 0,11 

Teplota pro aplikaci °C:    ‐30 až +120    DIN 51825 

Bod vzplanutí °C:      200      ČSN ISO 2592‐1973 

Bod varu °C:      >200     

Hustota 20°C:      0,955 g/cm³    DIN 51757 

Viskozita základového oleje 40°C  mm²/s  25 – 28,5      DIN 51562‐1 

Teplota vzplanutí:      >350      DIN 51794 

Viskozita:        30 – 40      DIN 3104 

Teplota tuhnutí °C:      <‐22 

Tlak páry 20°C:      1 hPa 

Třída ohrožení vody:      1 

Rozpustnost ve vodě:    nerozpustný 

Nebezpečné materiály:    žádné 

Skladovací doba:      2 roky v pokojové teplotě   

ADR:        Není nebezpečný produkt 

Výstražné symboly:      žádné 

Další:        Tyto data jsou v rámci standardních zpracovatelských tolerancí.  

 

Upozornění:    Uvedené skutečnosti vycházejí ze momentálně známých skutečností a mohou se měnit. Nepředstavují proto žádnou  

záruku. Uvedené nezprošťuje spotřebitele, aby prováděl své vlastní vyšetřování. Další detaily na vyžádání. 

Verze:      Srpen 2014 

      Vytištěná verze není aktualizována 

  
TECHNICKÝ LIST  

   


